
/

Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3,51761 Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: " Obnova pískovcové vodní kašny na náměstí TGM v
Rokytnici v Orlických horách."

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Členové komise:
Petr Hudousek
Mgr. Jan Morávek
Jiřina Chovančíková
Miloš Kaplan - omluven, náhradník Jana Gartnerová

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti a mlčenlivosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem .. J ..nabíd~teré byly
podány v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním Obál:~~"nabídkami
provedla kontrolu obálek a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že
se z nich obsah nedá vyjmout. Komise provedla kontrolu, že označení obálek
s nabídkami odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela obálky s nabídkami
v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny, a seznámila účastníky s následujícími
údaji:

Nabídka č. 1 (přijato dne 28. 3. 2014 v 8,30 hodin poštou)
Allan Doupal, Světlov 98, 785 01 Šternberk
IČO 14583526
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

,ANO
ANO

Nabídková cena bez DPH

Závěr: Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek ú Iná - ~ a bude-
~ doporučena zadavateli do další účasti v soutěži.



Nabídka Č. 2 (přijato dne 31. 3. 2014 v 13,55 osobně)
SOCHAŘI, V.O.S., Hodolanská 30,77200 Olomouc
IČO 25391321
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán

~
ANO ~

f7-~ Ilo 1/ lťv
0.00.00.00.00.00.00.0 •Nabídková cena bez DPH

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálekúplná - ne(~ a bude - neh~
doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. 7t-''' ,.... ;::----

Nabídka Č. 3 (přijato dne 31. 3. 2014 v 14,54 osobně)
BC.A. Jaroslav Vrbata, gen. Svobody 622, 533 51 Pardubice 17
IČO 7011S-1rf1
Nabídka zpracována v českém jazyce ANQ L
Návrh smlouvy přiložen a podepsán ~ y
Nabídková cena bez DPH .... 'J.!.f...-7rJ.~;:-:-.A../

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek ú Iná - ~ a bude - ~
doporučena zadavateli do další účasti v souteži.

Otevíráníobáleks nabídkamíbYliřítomní zástupci uchazečů:

Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami
zadavateli podána žádná jiná nabídka.



2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro POSOU:~í a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
Celkem .J .. nabíd ,které prošly kontrolou úplnosti.
Komise pro posou ní a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání
odborných poradců.
Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:

Nabídková cena 100%

Nabídka Č. 1
Allan Doupal, Světlov 98, 785 01 Šternberk
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Zvláštní kvalifikační předpoklady splněny
Krycí list nabídky přiložen

ANo..~
ANO
Af\JD
ANO-

Nabídka Č. 2
SOCHAŘI, V.O.S., Hodolanská 30, 772 00 Olomouc
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Zvláštní kvalifikační předpoklady splněny
Krycí list nabídky přiložen

Nabídková cena bez DPH

Nabídka Č. 3
BC.A. Jaroslav Vrbata, gen. Svobody 622,53351 Pardubice 17
Základní kvalifikační předpoklady splněny ANO
Profesní kvalifikační předpoklady splněny ANO
Zvláštní kvalifikační předpoklady splněny ANO
Krycí list nabídky přiložen ANO

Nabídková cena bez DPH



V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:

Nabídka č. 1- /' místo
Nabídka č. 2 -.2 místo
Nabídka č. 3 - 4. místo

Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost:

./f( '..(.!. c!!!."!.~.~t;~~(1.41?:7:??:./ /?!.~!!I(4(~ ..:!1. .

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

1. pořadí 3
Nabídka č.
2. pořadí
Nabídka č. 2
~I~~~Ur\CI--';.

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.
Zpráva obsahuje celkem /1. stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 31. 3. 2014.

Členové komise:


